
BANCAJA 11 Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/01/2024

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs)

 1.268.584,53 58.832.054,63  57.563.470,10 691  11,57  12,57  12,34 48  13,07  12,56 11,58 689  45,991 46,928Andalucía / Andalucia

 59.385,49 4.276.367,60  4.216.982,11 58  0,97  0,91  1,29 5  0,61  0,92 0,98 58  43,345 44,146Aragón / Aragon

 44.400,80 1.587.244,70  1.542.843,90 33  0,55  0,34  1,29 5  0,46  0,34 0,55 33  43,912 45,355Asturias / Asturias

 609.104,46 34.507.077,94  33.897.973,48 420  7,03  7,37  8,74 34  6,27  7,40 7,04 419  46,261 47,386Canarias / Canary Islands

 0,00 2.121.529,08  2.121.529,08 31  0,52  0,45  0,00 0  0,00  0,46 0,52 31  46,570 46,570Cantabria / Cantabria

 242.144,81 20.757.349,93  20.515.205,12 294  4,92  4,44  3,60 14  2,49  4,48 4,94 294  43,907 44,619Castilla y León / Castilla-Leon

 314.953,77 14.110.790,05  13.795.836,28 171  2,86  3,02  3,34 13  3,24  3,01 2,86 170  44,837 45,836Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 2.210.538,77 64.990.931,37  62.780.392,60 609  10,20  13,89  14,91 58  22,77  13,70 10,15 604  44,272 45,687Cataluña / Catalonia

 0,00 44.546,20  44.546,20 1  0,02  0,01  0,00 0  0,00  0,01 0,02 1  30,860 30,860Ceuta / Ceuta

 3.403.254,65 154.975.202,02  151.571.947,37 2.409  40,35  33,12  39,59 154  35,06  33,08 40,33 2.399  40,859 41,964Comunidad Valenciana / Valencia

 31.104,27 3.488.301,65  3.457.197,38 55  0,92  0,75  0,51 2  0,32  0,75 0,92 55  48,707 49,414Extremadura / Extremadura

 132.203,40 7.682.759,66  7.550.556,26 128  2,14  1,64  1,03 4  1,36  1,65 2,15 128  42,165 42,845Galicia / Galicia

 206.581,82 32.345.667,20  32.139.085,38 322  5,39  6,91  2,57 10  2,13  7,01 5,40 321  45,728 45,948Islas Baleares / Balearic Islands

 22.430,35 1.288.195,61  1.265.765,26 22  0,37  0,28  0,77 3  0,23  0,28 0,37 22  43,330 43,898La Rioja / La Rioja

 642.943,35 37.743.628,54  37.100.685,19 362  6,06  8,07  5,14 20  6,62  8,10 6,07 361  44,380 45,365Madrid / Madrid

 0,00 56.616,50  56.616,50 1  0,02  0,01  0,00 0  0,00  0,01 0,02 1  38,397 38,397Melilla / Melilla

 415.556,52 11.937.145,09  11.521.588,57 168  2,81  2,55  3,08 12  4,28  2,51 2,79 166  43,523 44,666Murcia / Murcia

 40.776,89 5.815.863,06  5.775.086,17 81  1,36  1,24  0,77 3  0,42  1,26 1,36 81  42,754 43,238Navarra / Navarra

 63.220,46 11.351.449,78  11.288.229,32 115  1,93  2,43  1,03 4  0,65  2,46 1,93 115  48,985 49,302País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 467.912.720,61 5.971

 419.853,35
 48,51

 78.364,21

 9.707.184,34 389

 24.954,20
 4,09

 359.467,84

 458.205.536,27 5.948

 77.035,23
 48,51

 357.492,17

 43,691 44,678
 36,764 37,582
 0,000 0,035

 76,972 93,910

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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